
UCHWAŁA Nr I/8/06 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 27 listopada 2006 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 193, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r Nr 17, poz. 128) oraz art. 165, art. 184, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U z 
2005 r.,. Nr 249, poz. 2104, z 2006 Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych: 
 

 1. Zwiększa się dochody o kwotę – 206.172,-zł 
 
 2. Zmniejsza się dochody o kwotę – 26.418,-zł 

 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych 
 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę – 209.127,-zł 
 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę – 41.444-zł    
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 
§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 
1. Dochody plan przed zmianami – 7.790.568,-zł 

 
2. Dochody plan po zmianach – 7.970.323-zł 

 
3. Wydatki plan przed zmianami  - 8.190.447-zł 

 
4. Wydatki plan po zmianach – 8.358.160,- zł 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie gminy. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Rady Gminy Nr. I/8/06 
z dnia 27 listopada 2006 r 

 
DOCHODY BUDŻETOWE 

Dział Rozdział §§ Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1.432.000 12.845 - 1.444.845
 01095  Pozostała działalność - 12.845 - 12.845

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację  zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

- 12.845 - 12.845

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

8.813 5.250 2.172 11.891

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

8.013 5.250 2.172 11.091

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację  zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

8.013 5.250 2.172 11.091

758   Różne rozliczenia 3.119.668 55.776 - 3.175.444

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 1.894.394 8.363 - 1.902.757

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.894.394 8.363 - 1.902.757

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego - 47.413 - 47.413

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin - 47.413 - 47.413
801   Oświata i wychowanie 7.227 7.403 - 14.630

 80101  Szkoły podstawowe 1.544 55 - 1.599

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

1.544 55 - 1.599

 80195  Pozostała działalność 5.683 7.348 - 13.031

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

5.683 7.348 - 13.031

852   Opieka społeczna 1.529.541 25.115 24.246 1.530.410

 85212  
Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1.021.115 7.950 - 1.029.065

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację  zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

1.021.115 7.950 - 1.029.065

 85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

4.213 - 199 4.014

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację  zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

4.213 - 199 4.014

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 292.532 - 24.047 268.485

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację  zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

70.984 - 6.497 64.487

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 221.890 - 17.550 204.340

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 87.339 13.965 - 101.304

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację  zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

87.339 13.965 - 101.304

 85295  Pozostała działalność 32.000 3.200 - 34.200

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

32.000 3.200 - 34.200

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 80.014 99.783 - 179.797
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 77.025 99783 - 176.808

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

74.550 99.783 - 174.333

   DOCHODY OGÓŁEM: 7.790.568 206.172 26.418 7.970.323

 
 
 Przewodnicząca Rady Gminy 



 Lidia Stabulewska 



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr. I/8/06 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 27 listopada 2006 r. 

 WYDATKI BUDŻETOWE 
Dział Rozdział §§ Nazwa Plan Zwiększe- 

nie 
Zmniej- 
szenie 

Plan po 
Zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1.730.503 14.445 - 1.744.948
 01030  Izby rolnicze 6.800 1.600 - 8.400
  2850 Składki na Izby Rolnicze 6.800 1.600 - 8.400
 01095  Pozostała działalność - 12.845 - 12.845
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 12.593 - 12.593
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 36 - 36
  4120 Składki na Fundusz Pracy - 5 - 5
  4170 Umowy zlecenia i umowy o dzieło - 211 - 211

700   Gospodarka mieszkaniowa 367.050 5.500 - 372.550
 70095  Pozostała działalność 347.070 5.500 - 352.570
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38.280 4.000 - 42.280
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.005 1.000 - 9.005
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.200 500 - 2.700

750   Administracja publiczna 1.226.600 2.500 - 1.229.100
 75022  Rady gmin 31.000 500 - 31.500
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 500 - 1.500
 75023  Urzędy gmin 1.139.250 2.000 - 1.141.250
  4170 Umowy zlecenia i umowy o dzieło 19.200 2.000 - 21.200

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

8.813 5.577
 

2.502 11.888

 

75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

8.013 5.577

 
 

2.502 11.088

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 5.250 - 5.250
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 286 - 286
  4120 Składki na Fundusz Pracy - 41 - 41
  4170 Umowy zlecenia i umowy o dzieło 3.349 - 1.425 1.924
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.850 - 300 1.550
  4300 Zakup usług pozostałych 1.289 - 297 992
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.525 - 480 1.045

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowe 209.110 3.000

 
- 212.110

 75412  Ochotnicze straże pożarne 201.110 3.000 - 204.110
  4170 Umowy zlecenia i umowy o dzieło 11.800 1.000 - 12.800
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36.000 2.000 - 38.000

801   Oświata i wychowanie 2.234.113 31.511 4.000 2.261.624
 80101  Szkoły podstawowe 1.446.743 8.363 - 1.455.106
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 837.353 8.363 - 845.716
 80110  Gimnazja 512.582 4.000 4.000 512.582
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 26.258 -
 

4.000 22.258
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 332.648 4.000 - 336.648
 80113  Dowożenie uczniów do szkól 136.347 11.800 - 148.147
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40.000 6.500 - 46.500
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.470 1.100 - 8.570
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.060 200 - 1.260
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45.000 2.500 - 47.500
  4270 Zakup usług remontowych - 1.000 - 1.000
  4300 Zakup usług pozostałych 3.500 500 - 4.000
 80195  Pozostała działalność 5.683 7.348 - 13.031
  3240 Stypendia oraz inne formy pomocy dla 

uczniów 
                  5.683 7.348 - 13.031

852   Opieka społeczna 1.862.371 35.811 35.342 1.898.182
  

85212 
 Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1.021.115 18.646
 

10.696 1.029.065

  3110 Świadczenia społeczne 972.430 18.646 - 991.076
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18.311 - 8.140 10.171
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.965 - 2.156 3.809
  4410 Podróże służbowe krajowe 500 - 400 100
 85113  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

4.213
 

-

 
 

199 
 

4.014

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 4.213 - 199 4.014
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 299.124 -
 

24.047 275.077
  3110 Świadczenia społeczne 299.124 - 24.047 275.077
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 87.339 13.965 - 101.304
  3110 Świadczenia społeczne 87.339 13.965 - 101.304
 85295  Pozostała działalność 69.800 3.200 - 73.000
  3110 Świadczenia społeczne 65.711 3.200 - 68.911

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 80.014 99.783 - 179.797
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 77.025 99.783 - 176.808
  3240 Stypendia dla uczniów 64.825 99.783 - 164.608

900   Gospodarka komunalna i ochrona - 



środowiska 77.000 11.000 88.000
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30.000 11.000 - 41.000
  4260 Zakup energii 10.000 1.000 - 11.000
  4300 Zakup usług pozostałych 19.000 10.000 - 29.000
   WYDATKI OGÓŁEM: 8.190.477 209.127 41.444 8.358.160

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska  
 

 Załącznik Nr 3  
do Uchwały Rady Gminy Nr XIX/140/05 
z dnia 22 grudnia 2005 r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie i innych zadań zleconych 
ustawami w 2006 r 
 

Klasyfikacja 
Dział Rozdział §§ 

 
NAZWA 

Dochody 
przyznane z tyt. 
dotacji na realiz. 
zadań z zakresu 
admin. rządowej 

Wydatki 
przeznaczone 
na realizację 

zadań z zakresu 
admin. rządowej 

Dochody do 
przekazania do 

budżetu 
państwa lub 
budżetu j.s.t 

1 2 3 4 5 6 7 
010   Rolnictwo i łowiectwo 12.845 12.845  

 01095  Pozostała działalność 12.845 12.845  
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresy administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

   

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 12.593  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 36  
  4120 Składki na Fundusz Pracy  - 5  
  4170 Umowy zlecenia i umowy o dzieło - 211  

750   Administracja publiczna 32.350 32.350 15.000 
 75011  Urzędy wojewódzkie 32.350 32.350 15.000 
  2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 
   

15.000 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresy administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

 
32.350 

  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  27.030  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  4.657  
  4120 Składki na Fundusz Pracy   663  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

 
11.891 

 
11.891 

 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa 

 
800 

 
800 

 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresy administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

 
800 

 
 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  800  
 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne powiatowe i wojewódzkie 

 
11.091 

 
11.091 

 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresy administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

 
11.891 

 
- 

 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  5.250  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  286  
  4120 Składki na Fundusz Pracy   41  
  4170 Umowy zlecenia i umowy o dzieło  1.924  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.550  
  4300 Zakup usług pozostałych  992  
  4410 Podróże służbowe krajowe  1.045  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8.000 8.000  
 75414  Obrona cywilna 8.000 8.000  
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresy administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

 
1.000 

  

  6310 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

 
7.000 

  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.000  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  7.000  

852   Opieka społeczna 1.198.870 1.198.870  
 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

1.029.065 
 

1.029.065 
 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresy administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

 
1.029.065 

  

  3110 Świadczenia społeczne  991.076  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  12.600  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  10.171  
  4120 Składki na Fundusz Pracy  309  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3.809  
  4300 Zakup usług pozostałych  11.000  



  4410 Podróże służbowe krajowe  100  
 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane z osoby 

 pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
 

4.014 
 

4.014 
 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresy administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

 
4.014 

  

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne  4.014  
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społ. 64.487 64.487  
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresy administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

 
64.487 

  

  3110 Świadczenia społeczne  64.487  
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 101.304 101.304  
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresy administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

 
101.304 

  

  3110 Świadczenia społeczne  101.304  
     OGÓŁEM: 1.263.956 1.263.956 15.000 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 

 


